



HERRENS Profeti om møtet i Kisumu av 01.12.15

Jeg vet at landet er kjent for sin store omvendelse. HERREN har snakket med meg om denne historiske, grand mega helbredelsesmøtet som kommer til Kisumu. I denne veldig, veldig mektige samtalen med HERREN JEHOVA, tok HAN meg igjen til dette møtet og viste meg et veldig, veldig stort møte. Dette kommer til å være historisk i sin natur og slag. Jeg ser millioner og millioner, og millioner av mennesker samlet på ett sted, for å tilbe Jesus, til å tilbe JEHOVA, og for å tilbe Den Hellige Ånd.

Det er åpenbart for alle, at det er en stor vekkelser som nå har eksplodert i menigheten. HERREN har vist meg nivået av helbredelse som fant sted i Kisumu. Nivået av helbredelse som vil finne sted i Kisumu er nesten tidobbelte av hva vi har sett i Eldoret I & Eldoret II, så vil det være en enorm visitasjon av GUDS nåde. Denne Enorme Herligheten til Jesu Blod kommer til å overstrømme hele møtestedet på flere nivåer. Så dette kommer til å være det tredje nivået som HERREN har vist meg. Fra det første nivået da jeg fortalte deg fra periferien av dette møtet og til alle mennesker som vil være i stand til å gå på møtet vil være i stand til å ta del i denne veldig, veldig sjokkerende Helbredelses salvelsen som vil konsumere periferien av dette møtet.

Jeg ser nå et høyere nivå, det andre nivået, som vil flyte over fra periferien over møtet. Dette vil være meget stort og svært sjokkerende. Folk vil skjelve, når de ser noen av disse kreative miraklene, som HERREN vil gjøre for dem som ikke har lemmer, for de som har ingen øyne. HERREN vil gjøre mange ting. Jeg har sett mange, mange, mange forkrøplede babyer, som vil reise seg opp og gå, vanføre gutter og jenter, syke menn, invalidiserte kvinner, vanføre gamle mennesker, mange rullestoler vil bli forlatt på dette møtet. Og så ser jeg mange, mange, mange blinde babyer, blinde barn i normalalder, tenåringer som er blinde jenter og gutter, menn og kvinner, blinde gamle mennesker. Jeg har også sett mange, mange døve og stumme som har babyer, eldre barn, gutter og jenter, skoler for døve og stumme som er voksne, også i moden alder, så det vil være utallig antall døve og stumme. HERREN vil strekke lamme ben. HAN vil bokstavelig berøre benene med SIN EGEN HÅND. Jeg har sett HERREN røre og strekke ben, sette dem på plass, styrke dem, forlenge lemmer og hender, styrke nakker, og sette kraniet der det mangler del av dette, da deler av hodet er råttent. Mange, mange av disse tilstander.

Jeg har også sett mange av blødersykdommene stoppet, mentalt syke bli legt, mange sår som tørker opp. Jeg ser mange andre helbredelser, ulike blødersykdommer slik som leukemi, diabetes, høyt blodtrykk, levertilstander, reumatiske tilstander, mennesker som går gjennom dialyse. HERREN kommer til å gjenopprette indre organer, rense hjerter, mager, spiserør, tunger. HAN kommer til å rense innvendige,



indre blødninger, kroniske sykdommer, vev som dekker indre organer, og små, små svulster omgitt ulike lever.

HERREN kommer til å gjøre en mega enormt historisk arbeid i Kisumu. Jeg har også sett HERREN kommer til å gjøre andre helbredelser som ikke har skjedd før. Mennesker med vannhoder (hydrocephalus) vil bli redusert, Dows syndromer. Så dette kommer til å være en veldig viktig tid I menighetens historie fordi selv HIV/AIDS, som i en lang stund har forsøkt det innen tradisjonell medisin å finne en kur, vil nå overgå de fysiske lovers natur, helbrede dem og gjøre dem negative og samtidig vil svulster forsvinne, og fibre oppløse seg.

La alle komme til Kisumu! La dem komme og forventer en mega, historisk helbredelse, som vil snu livene deres opp ned, og rykke dem inn i Himmelen! Det vil gi dem et evig vitnesbyrd, som vil gjør at ingenting kan drive lenger hjertene deres bort fra Jesus!

Så jeg har sett, etter disse to nivåene av helbredelse, viste HERREN meg i går, og i dag, et mega, mega, mega historisk nivå. Dette kommer til å bli omtrent tidobbelte av, det jeg har sett i Eldoret I og II, som kommer til Kisumu. Og du er veldig klar over at Kisumu er det stedet hvor GUDS Skystøtte, som jeg profeterte om og som kom til menigheten. Det var derfor Skystøtten kom ned, og nå sender HERREN gjenopprettelsen og vekkelsen av Det Siste Herlighet til verdens ender.

Og dette, igjen, så vet vi ikke, vil dette blir nok et møte, hvilkets høyder og dybder vi ikke kan forutse. Alt kan skje i Kisumu! Alt kan skje der. HERREN vil gjøre mektige, mektige, mektige ting i dette landet. Noen ganger frykter jeg at HERREN kan gjøre ting som HAN ikke har gjort før SKYSTØTTEN kom. Du vet; alt kan skje i Kisumu i denne timen, fordi vi nærmer oss MESSIAS gjenkomst.

Alt jeg har talt om inntil nå, er GUDS enorme, uttalte, usette kjærlighet, kjærligheten og nåden til HERREN JESUS som nå begynner å manifestere seg og åpenbare seg selv til menigheten. Mennesker før oss har ikke visst hva GUDS nåde virkelig er, som ble realisert og opplevd på Golgata Kors, eller hvordan disse siste dagene ville se ut. Alt dette har nå begynt å vise seg. Vi begynner å se åpenbaringen av Herligheten til den nåde som ble realisert og opplevd på Korset i Golgata.

Så det var så mye mer, etter renselse av synd, og sette mennesker fri. Så det er så mye mer i denne helbredelsen og i den fysiske gjenopprettelsen av menigheten. Del av denne er åndelige gjenopprettelse. Så sa HAN, at den fysiske gjenopprettelsen av menigheten, er for å skille ut menigheten, for at menigheten nå vil bli kjent, som



mennesker, som har JEHOVA som DERES GUD. Folket, som har JAHVE som Deres GUD, som er (...) mennesker, de utvalgte, de hellige utvalgte til HERREN.

Og alle disse tingene skjer i løpet av en svært kort tid i denne tiden i menighetens historie, fordi HERREN ransaker dem, for å snakke med de indre kamrene av deres hjerter, for å la alle jordens nasjoner og folkene av jorden for å vite at dette er timen for å komme nærmere HERREN. Så HERREN, HAN er god!

Dette er timen for å komme nærmere HAM, og nå som HAN helbreder oss, så vend da bort fra din synd, og du vil observerer et mye mer helligere liv. Dette er en veldig velsignet tid, fordi dette er igjen den tiden da alle nasjoner kommer til å observere en hellig sammenkomst. Og vi har fått mange bekreftelser av pastorer og fra folk som tror på evangeliet. Troende fra hele jorden er invitert og kommer til Kisumu. De kommer til å bevitne selv, hva er HERREN gjør i menigheten og spesielt i dette landet, for at de kan utvikle en dypere hunger, en hunger som ikke kan forklares i dette livet, og være i stand til å fange denne brannen, og ta denne til deres nasjoner. Vi har pastorer fra Storbritannia som kommer, mange pastorer fra Nederland, pastorer fra Trinidad & Tobago, pastorer fra Angola, pastorer som kommer fra Brasil, pastorer fra Uganda, pastorer fra hele verden, Tyskland. Alle nasjoner kommer, fra Finland. De kommer til å være vitne til *dette besøket* i *denne timen*. Besøket som mange generasjoner bare kunne drømme om å forestille seg i deres sinn, hvordan dette besøket og Kristi brud ville se ut.

Men her kommer denne elskede generasjonen, som er gitt dette fantastiske, ubeskrivelige privilegiet, å ta del i og skuer *dette besøket* i denne timen. Hvor dyrebar vil denne timen være? Derfor sier jeg at vi må være veldig forsiktig! Noen ganger vil både dom og gjenopprettelse tre inn i HERRENS hus samtidig.

Jeg tror dette er øyeblikket for en oppvåkning, hvor folk i dette landet og selvfølgelig globalt, må forstå at når Bibelens HERRE, har tillatt en gitt generasjon å innta *dette besøket*, vil det for denne generasjonen innebære et ansvar noe som betyr at det vil finnes visse målestokk av GUD, som de nå må leve etter. Dette er grunnen til denne enorme samtalen om JEHOVA som kommer til å besøke menigheten, og at HAN har valgt stedet for *dette besøket*, som kommer til å være i Kisumu, byen Kisumu, i nasjonen Kenya, vekkelsens land.

Igjen, når HERREN elsket Israel, mange ganger, og velsignet dem med *dette besøket*, posisjonen og nasjonen, styrket HAN nasjonen slik Israel, så betydde dette at fra denne dagen, vil Israel være under GUDS åsyn, i JEHOVAS ØYNE. Og dette er ansvaret som jeg snakker om i dag. At nå som *dette enorme besøket* som kommer, kommer det en ubeskrivelig helbredelse av diabetes, leukemi, kreft som tørker opp



alt, svulster som oppløses, krøplinger som vil stå opp og gå. Mange vil forlate, rullestolene sine på alteret, og i periferien av dette møtet. Mange krykker og stokker vil bli liggende der. HAN sa at mange, mange blinde øyne vil se. Mange hvite stokker til de blinde skal bli forlatt der, slik vi så i Eldoret.

Folk får mulighet å komme fra kort avstand for å besøke HERREN DERES GUD.

I denne tiden taler bibelen veldig tydelig at ettersom GUDS Herlighet vandrer med oss i menigheten i dag, må menigheten nå å være mer forsiktig. Prestedømmet, pastorene må være mer ivrige i måten de gjør tjeneste for HERREN, fordi de nå tjenestegjør i JEHOVAS, ISRAELS GUD, VÅR SKAPERS fullstendig nærvær!

Igjen den velsignede tidevann som jeg bringer dere fra GUDS Trone i kveld, er at jeg har sett et usigelig nivå. Jeg har sett at nivået av helbredelse, helbredelses salvelse av HERREN, som kommer til Kisumu, vil være veldig sjokkerende og noen av dere kanskje tror at det er nå, MESSIAS er her nå! Ingen vet dagen eller timen. Men velsignet er du som er i stand til å overføre dette besøket til hellige forberedelser for Messias, Min Herres og Min Kongens, Sions Konge, Herlige gjenkomst, Shalom!